
UCHWAŁA NR XXV/215/2017
RADY GMINY PUŁAWY

z dnia 14 września 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/114/2016 Rady Gminy Puławy z dnia 13 września 2016 r. w sprawie 
określenia szczegółowych warunków udzielania stypendiów dla uzdolnionych uczniów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1990 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 ,z późn. zm.) - Rada Gminy Puławy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVI/114/2016 Rady Gminy Puławy z dnia 13 września 2016 r. w sprawie określenia 
szczegółowych warunków udzielania stypendiów dla uzdolnionych uczniów wprowadza się następujące 
zmiany:

1) §2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„Stypendium może być przyznane uczniom klas IV-VIII szkół podstawowych oraz klas I-
III gimnazjów.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puławy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Puławy

Dorota Osiak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 października 2017 r.

Poz. 4006


		2017-10-20T12:00:35+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




